
入札及び契約状況表入札及び契約状況表入札及び契約状況表入札及び契約状況表

１　契約の名称 自動車の賃貸借契約（１ヶ月当たりの単価）

２　入札公告日 平成25年03月21日

３　入札執行日時 平成25年03月28日 午前11時00分

単価 金額 順位 単価 金額 順位

普通乗用自動車 １ 28 65,000 1,820,000

小型貨物自動車１ ２ 112 36,000 4,032,000

小型貨物自動車２ ３ 49 54,300 2,660,700

小型貨物自動車３ ４ 16 43,500 696,000

9,208,700

普通乗用自動車 １ 28 67,500 1,890,000

小型貨物自動車１ ２ 112 43,500 4,872,000

小型貨物自動車２ ３ 49 72,000 3,528,000

小型貨物自動車３ ４ 16 50,000 800,000

11,090,000

落札落札落札落札1

2

車種

類型

区分

番号

株式会社

トヨタレンタリース

新札幌

株式会社

トヨタレンタリース

札幌

入札総価額

入札総価額

業者名

予定

数量

第１回 第２回

摘要

普通乗用自動車 １ 28

小型貨物自動車１ ２ 112

小型貨物自動車２ ３ 49

小型貨物自動車３ ４ 16

普通乗用自動車 １ 28

小型貨物自動車１ ２ 112

小型貨物自動車２ ３ 49

小型貨物自動車３ ４ 16

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札総価額

入札総価額


